
UCHWAŁA NR XXXIV/146/16
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1,2,4, art. 235 ust.1, art. 236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2016, poz. 1870 z późn. zm )

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 –  Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik Nr 2 - Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. dodaje się załącznik Nr 14 - Przychody budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r., który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 43.068.330,91 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.240.599,91 zł,

3) plan dochodów majątkowych 827.731,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł,

5) razem 43.068.330,91 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 43.068.330,91 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.738.884,91 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.329.446,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł

10) razem 43.068.330,91 zł,

11) deficyt/ nadwyżka budżetu wynosi 0 zł.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.356.269,00 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, które 
przeznacza się na spłatę rat kredytów w kwocie 1.356.269,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 243



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Wiesław Kołosza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 243



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/146/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 487 577,00 - 1 356 269,00 7 131 308,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 487 577,00 - 1 356 269,00 7 131 308,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 2 164 000,00 - 1 356 269,00 807 731,00

Razem: 44 424 599,91 - 1 356 269,00 43 068 330,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 243



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/146/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 013 036,91 - 30 500,00 9 982 536,91

80130 Szkoły zawodowe 6 590 643,00 - 30 500,00 6 560 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 901 566,00 - 30 500,00 3 871 066,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 044 807,00 30 500,00 5 075 307,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 260 038,00 30 500,00 3 290 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 179 815,00 29 900,00 2 209 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 000,00 600,00 388 600,00

Razem: 43 068 330,91 0,00 43 068 330,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 243



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/146/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Przychody budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Paragraf Przychody Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 356 269,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 243


		2017-01-31T11:46:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




